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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT ELBASAN
SEKTORI I ZHVILLIMIT URBAN

Nr. @_prot. Elbasan, mé_&é 2021
/

Lénda: Konfirmim akti.

KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

N& zbatim t& nenit 16 t& ligjit Nr. 107/2016 daté 27.10.2016 “ Pér prefektin e qarkut ”, pasi
u verifikua ligjshméria e aktit tuaj Nr. 45 daté 28.05.2021 " Pér shtesé orari pér transportin
rrethqytetas”, konfirmojmé né parim mbéshtetjen e tij né ligj.

Akti juaj t& zbatohet duke respektuar t& gjitha progedurat ligjore dhe nénligjore né fuqi g€ veprojné
dhe kané lidhje me kété fushé t& veprimtarisé.

Adresa: Lagjia "Brig.17 Sulmuese”, Rruga "Q Stafa", Tel: 054 252138, www.prefektielbasan.gov.al, prefekti.elbasan@mb.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA LIBRAZHD

KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr.3¢5¢/prot )
r\sg_%{)ro M. o2 0t.202¢

Nr.45 dt. 28.05.2021
“PER SHTESE ORARI PER TRANSPORTIN RRETHQYTETAS *

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 139/2015 “ Per Vete Qeverisjen Vendore “dhe Ligjitnr. 8308 ,
date 18.03.1998 * Per transportet rrugore “i ndryshuar, “ neni 157, pika ** ¢” me ligjin 10/2016,
“Udhezimi nr 5627 date 18.12.2016 “ Per percaktimin e kritereve per transportin rrugor te
udhetareve “shkreses se njesise administrative Hotolisht date 19.05.2021,Keshilli bashkiak I

mbledhur sot me date 28.05.2021 dhe me propozim te Kryetarit te Bashkise Librazhd.

VENDOSI

1.Shtimin e orarit ne linjen Librazhd— Dardhe — Librazhd me nr. Kodi 4. B
('sipas tabeles nr. 2.3 bashkelidhur)

2.Per zbatimin e ketiij urdheri ngarkohet Sektori i Transportit e Pakingut ,Drejtoria e Ardhurave

Vendore.,

3.Ky vendim hyn ne fugi 10 dite pas shpalljes.

. . Ne mungese dhe me porosi
I?lek-l I;;S:;llllt NENKRYETARI I

son Malluta KESHILLIT
Shpetim CURA




